



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Madsen Hjerm Holding ApS

Jasminvej 1A, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 29 17 53 06

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Erik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen Hjerm Holding ApS Jasminvej 1A 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 29 17 53 06
	Stiftet: 7. november 2005
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 19. regnskabsår
Direktion	Erik Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, import, køb, salg og distribution af biobrændsel, varmforsyningsanlæg, brændeovne, stokerfyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.063 mod 58.341 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.189 mod 19.626 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	44.063	58.341
1 Personaleomkostninger	-6.411	-6.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.779	-14.779
Driftsresultat	22.873	37.562
Andre finansielle indtægter	8.138	34.400
Øvrige finansielle omkostninger	0	-46.801
Resultat før skat	31.011	25.161
2 Skat af årets resultat	-6.822	-5.535
Årets resultat	24.189	19.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.189	19.626
Disponeret i alt	24.189	19.626

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	131.327	137.106
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.374	34.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.701</u>	<u>171.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.701</u>	<u>171.480</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.185	77.058
Varebeholdninger i alt	<u>140.185</u>	<u>77.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671	68.903
Udskudte skatteaktiver	6.659	13.481
Tilgodehavende selskabsskat	8.474	7.568
Andre tilgodehavender	10.676	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.480</u>	<u>89.952</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.713	95.040
Værdipapirer i alt	<u>98.713</u>	<u>95.040</u>
Likvide beholdninger	58.883	110.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.261</u>	<u>372.249</u>
Aktiver i alt	<u>480.962</u>	<u>543.729</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overført resultat	213.428	189.239
Egenkapital i alt	254.428	230.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.114	72.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.866	212.459
Anden gæld	11.554	29.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.534	313.490
Gældsforpligtelser i alt	226.534	313.490
Passiver i alt	480.962	543.729

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	41.000	189.239	230.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.189</u>	<u>24.189</u>
	<u>41.000</u>	<u>213.428</u>	<u>254.428</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>6.411</u>	<u>6.000</u>
	<u>6.411</u>	<u>6.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.822</u>	<u>5.535</u>
	<u>6.822</u>	<u>5.535</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>98.713</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.673</u>